
Montagefirmaet Nielsen & Nygaard ApS

CVR-nr.: 43733826

Fabriksvej 16 3 tv
4700 Næstved

Årsrapport
25. december 2022 - 31. marts 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/07/2024

Magnus Nygaard Gylling
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Montagefirmaet Nielsen & Nygaard ApS
Fabriksvej 16 3 tv
4700 Næstved
e-mailadresse: Kontakt@danskpejsemontering.dk
CVR-nr.: 43733826
Regnskabsår: 25/12/2022 - 31/03/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er montagevirksomhed samt salg af ovne til privatkunder. Aktiviteteten er solgt i slutningen af regnskabsåret, således at selskabet fremadrettet kun vil have aktivitet som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023/24 udgør TDKK 510. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 25. dec. 2022 - 31. mar. 2024

	Note	2022/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.968.244
Personaleomkostninger		-1.445.036
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		137.025
Resultat af ordinær primær drift		660.233
Øvrige finansielle omkostninger		-6.524
Ordinært resultat før skat		653.709
Skat af årets resultat		-142.050
Andre skatter		-2.750
Årets resultat		508.909
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		508.909
I alt		508.909

Balance 31. marts 2024

Aktiver

	Note	2022/24
		kr.
Produktionsanlæg og maskiner		46.920
Materielle anlægsaktiver i alt		46.920
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000
Kontraktlige aktiver		63.022
Finansielle anlægsaktiver i alt		83.022
Anlægsaktiver i alt		129.942
Råvarer og hjælpematerialer		504.832
Varebeholdninger i alt		504.832
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		61.735
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		858.158
Tilgodehavender i alt		919.893
Likvide beholdninger		1.423
Omsætningsaktiver i alt		1.426.148
AKTIVER I ALT		1.556.090

Balance 31. marts 2024

Passiver

	Note	2022/24
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		508.909
Egenkapital i alt		548.909
Hensættelse til udskudt skat		2.750
Hensatte forpligtelser i alt		2.750
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		684.330
Skyldig selskabsskat		142.050
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		178.051
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.004.431
Gældsforpligtelser i alt		1.004.431
PASSIVER I ALT		1.556.090

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/24
Gennemsnitligt antal ansatte	2